
:UNC

"2018, Arto del de ia

Jn
BU», *Rî f ortnii•*«"*« ii w •- u. -» j

VISTO:

Que por expíe. 0044815/18, los Dres. Federico Busleiman,
Florencia González y Carlos Pascualini, solicitan autorización para
realizar una conferencia titulada "Odontología del día a día
combinando lo directo con lo indirecto"; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar la realización de la conferencia titulada
"Odontología del día a día combinando lo directo con
lo indirecto", el día jueves 25 de octubre de 9 a 13 hs,
en el Auditórium de la Facultad .

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A TRECE DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

NpGENERAL
FACULTAD DE C9DONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 338

et

Prof.Dra,MIRTASPADILIER0^4UTRI
DECANA

FACULTAD DF nnnwrní nrli
«SS NACIONAÍDE CÓRDOBA


